



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

30.03.2017 № 2417-р/1

г. Тольятти, Самарской области



О внесении изменений
в распоряжение мэрии городского округа Тольятти
от 12.01.2016 г. № 15-р/1
«Об утверждении положения о департаменте городского
хозяйства мэрии городского округа Тольятти»

Для организации дальнейшей работы департамента городского хозяйства администрации городского округа Тольятти, в соответствии с распоряжением мэрии городского округа Тольятти от 15.03.2017 г. № 1900-р/1 «Об утверждении Плана мероприятий связанных с изменением наименования мэрии городского округа Тольятти», руководствуясь Уставом городского округа Тольятти,

1. Внести в распоряжение мэрии городского округа Тольятти от 12.01.2016 г. № 15-р/1 «Об утверждении положения о департаменте городского хозяйства мэрии городского округа Тольятти» (далее - Распоряжение) следующие изменения:

1.1. В наименовании Распоряжения слово «мэрии» заменить словом «администрации».

1.2. Преамбулу Распоряжения изложить в следующей редакции:

«Для организации дальнейшей работы департамента городского хозяйства администрации городского округа Тольятти, руководствуясь Уставом городского округа Тольятти.»

1.3. В пункте 1 Распоряжения слово «мэрии» заменить словом «администрации».

1.4. В пункте 2 Распоряжения слово «мэрии» заменить словом «администрации».

2. Внести в положение о департаменте городского хозяйства мэрии городского округа Тольятти, утвержденное Распоряжением (далее - Положение), следующие изменения:

2.1. В наименовании Положения слово «мэрии» заменить словом «администрации».

2.1. В Разделе I:

2.1.1. В пункте 1.1 слова «мэрии» заменить словами «администрации».

2.1.2. В абзаце втором пункта 1.2 слово «мэрии» заменить словом «администрации».

2.1.3. В абзаце втором пункта 1.5 слово «мэрии» заменить словом «администрации».

2.1.4. В абзаце первом пункта 1.6 слово «мэрии» заменить словом «администрации».

2.1.5. В абзаце первом пункта 1.7 слово «мэрии» заменить словом «администрации».

2.2. В пункте 2.1 раздела II слово «мэрии» заменить словом «администрации».

2.3. В разделе III:

2.3.1. В пункте 3.12.1 слово «мэрии» заменить словом «администрации».

2.3.2. В пункте 3.12.4 слово «мэрии» заменить словом «администрации».

2.3.3. В пункте 3.13.2 слово «мэрии» заменить словом «администрации».

2.4. В абзаце первом пункта 4.1 раздела IV слово «мэрии» заменить словом «администрации».

2.5. В разделе V:

2.5.1. В пункте 5.2 слово «мэрии» заменить словом «администрации».

2.5.2. В абзаце втором пункта 5.4 слово «мэрии» заменить словом «администрации».

2.5.3. В абзаце третьем пункта 5.4 слово «мэрии» заменить словом «администрации».

2.5.4. В абзаце седьмом пункта 5.4 слово «мэрии» заменить словом «администрации».

2.5.5. В абзаце одиннадцатом пункта 5.4 слово «мэрии» заменить словом «администрации».

3. Руководителю департамента городского хозяйства администрации Ерину В.А. обеспечить работу департамента в соответствии с утвержденным положением.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

5. Контроль за исполнением возложить на заместителя мэра городского округа Тольятти Вилетника Г.В.

Мэр городского округа Тольятти



С.И.Андреев

